
 

 

UCHWAŁA NR XII/89/2015 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej, ul. Legnickiej w Rzeszotarach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015r., poz. 870) Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę oznaczoną jako ul. Legnicka w Rzeszotarach, na 

odcinku przebiegającym przez teren gminy Miłkowice, od skrzyżowania z drogą krajową nr 3 do granicy 

gminy Miłkowice i miasta Legnica, który został zaliczony do kategorii drogi gminnej na podstawie 

art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych w brzmieniu sprzed wejścia w życie ustawy 

z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 870). 

2. Szczegółowe położenie i przebieg odcinka, o którym mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 3803



Załącznik do uchwały nr XII/89/2015 Rady  

Gminy Miłkowice z dnia 16 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3803


		2015-09-17T14:07:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




